(BG) Repertorio n. 40010 - COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 21426.1/2006 Rep-

arto PI di BERGAMO in atti dal 13/06/2006. 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): è ricompresa la quota di comproprietà 

pari a 263,8692/1000 (duecentosessantatre virgola ottomila seicentonovantadue millesimi) indivisi 

dell'intero sull'area urbana pertinenziale distinta al n.c.e.u. del detto comune come segue:  foglio 3, par-

ticella 519, sub. 12, via carvisi n. sn, piano t, area urbana di mq. 104.  Le parti comuni rimangono comuni

[...]

(BG) Repertorio n. 40010 - COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 21426.1/2006 Rep-

arto PI di BERGAMO in atti dal 13/06/2006. 

Millesimi di proprietà di parti comuni (riferimento atto notarile): è ricompresa la quota di comproprietà 

pari a 263,8692/1000 (duecentosessantatre virgola ottomila seicentonovantadue millesimi) indivisi 

dell'intero sull'area urbana pertinenziale distinta al n.c.e.u. del detto comune come segue:  foglio 3, par-

ticella 519, sub. 12, via carvisi n. sn, piano t, area urbana di mq. 104.  Le parti comuni rimangono comuni